Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  ISSN 2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 587 / 2023 :: SEXTA, 22 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

23
 1

2:
19

:4
3

P
ág

in
a

1
de

 4

Sumário

EDITAL DE PUBLICAÇÃO. ....................................................................................................................... 1

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO. ...................................................... 3

EDITAL DE PUBLICAÇÃO.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO nº 04/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL E A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE – CMDCA de SANTA LUZIA - MA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº. 564/2022 e

Resolução nº 231/2022 do CONANDA e mediante Carta Convocatória expedida em 04 de setembro de 2023, PUBLICA a Relação

dos Mesários e Técnicos de Urnas que irão exercer suas funções no Processo Unificado de Escolha dos Membros do

Conselho Tutelar – 2024/2028 no dia 01 de outubro de 2023 das 08hs às 17hs.

COLÉGIO VALMIR DA PAIXÃO

PRESIDENTE MESÁRIO

01.  LEIVIM PEREIRA SANTOS DA SILVA MARCICLEIDE RODRIGUES DE LIMA

02. DEJENANE CRISTINA P. SILVA MARCONE SILVA BATISTA

03. ADRIANO PINHO ALMEIDA WANDA TAIS OLIVEIRA REIS

04. ROGERIO SOUSA CONCEIÇÃO JAIRO ALMEIDA FERREIRA

05. ARLEANE BEZERRA ALMEIDA EMANUEL VICTOR MENESES DA SILVA

COLÉGIO JOSÉ MARIANO MUNIZ

PRESIDENTE MESÁRIO

06. FRANCISCO MARCOLINO SILVA SILVEIRA EVANDRO QUIRINO DE ALMEIDA

07.  EDENILDE DOS SANTOS DOS ANJOS GEANCLEY SILVA LUCRECIO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b952c45fbb8e8c6dea9056f4dc32b55e38c83955

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 587 / 2023 :: SEXTA, 22 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

23
 1

2:
19

:4
3

P
ág

in
a

2
de

 4

08. FRANCISCO WASHINGTON DOS SANTOS QUEIROZ MAGNO SANTOS

09. DORISMAR ARAUJO DA CONCEIÇÃO LEIDE MARIANO NASCIMENTO

10. SERGIO ALEXANDRE SILVA DE LIMA ELINE MOURA DE SOUSA

COLÉGIO DEHON ENSINO FUNDAMENTAL

11. WILIANA FERREIRA DA ROCHA MARIA LINDANEIDE RODRIGUES COSTA

12. ROMULO VASCONCELOS SILVEIRA KATIA PEREIRA

13. ELANE MORAES DA ROCHA ANDREIA DE SOUSA CARVALHO

14. ROVANEIDE LIRA SILVA GABRIELE SANTOS DA SILVA

15. JOSE ANTONIO SANTOS E SANTOS ROSANA VIEIRA

CONTINGÊNCIA

01. WANDERSON PEREIRA DA SILVA COLÉGIO DEHON ENSINO FUNDAMENTAL

02. EDNA PEREIRA SOUSA COLÉGIO JOSÉ MARIANO MUNIZ

03. EVA DUARTE DOS SANTOS COLÉGIO JOSÉ MARIANO MUNIZ

04. EDVANIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA COLÉGIO VALMIR DA PAIXÃO

05. OZICLEIA ALEIDA DE ARAUJO DIAS COLÉGIO VALMIR DA PAIXÃO

TÉCNICOS DE URNAS

01. HELIO SILVA DOS REIS COLÉGIO JOSÉ MARIANO MUNIZ

02. MIZAEL DE SOUSA SILVA COLÉGIO VALMIR DA PAIXÃO

03. LEILIANE PEREIRA SOUSA COLÉGIO JOSÉ MARIANO MUNIZ

Santa Luzia (MA), 21 de setembro de 2023.

Marcia de Abreu dos Santos

Presidente do CEE

Maria Elenilda Matos da Silva

Presidente do CMDCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b952c45fbb8e8c6dea9056f4dc32b55e38c83955

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 587 / 2023 :: SEXTA, 22 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

23
 1

2:
19

:4
3

P
ág

in
a

3
de

 4

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO.

PROCESSO SEMUC/SL 03/ 2023

ASSUNTO: Edital SEMUC nº 04/2023 – DEMAIS CATEGORIAS/ LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº04 /2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0409.0002/2023

Resultado final dos projetos inscritos no Edital 04/2023, Processo Administrativo nº 409.0002/2023

 inscrição  NOME DA PROPOSTA  PROPONENTE TIPO NOTA

01 III Feira de Artesanato Luziense –

valorizando a cultura local

Coletivo de artesãs

luzienses

coletivo 130

02 III Feira Literária Luziense – Itinerância da

Literatura Contemporânea

J. I. Marques  jurídica 104

Santa Luzia – MA, 22 de setembro de 2023

Comissão

Iata Anderson Coelho Lira Bruno da Silva Oliveira Adão Cavalcante de Oliveira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b952c45fbb8e8c6dea9056f4dc32b55e38c83955

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 587 / 2023 :: SEXTA, 22 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 4 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

23
 1

2:
19

:4
3

P
ág

in
a

4
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 22/09/2023 12:19:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b952c45fbb8e8c6dea9056f4dc32b55e38c83955

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-09-22T15:19:48+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO